
ふりがな ふりがな

出場チーム名 出場チーム名
しらかばがくえん こうとうがっこう こうせん こうとうがっこう

白樺学園高等学校 光泉高等学校
とうかいだいがくふぞくさっぽろ こうとうがっこう ひがしやま こうとうがっこう

東海大学付属札幌高等学校 東山高等学校 (※)
はちのへがくいんこうせい こうとうがっこう らくなん こうとうがっこう

八戸学院光星高等学校 洛南高等学校
けんりついちのせきこうぎょう こうとうがっこう かんさいだいがくほくよう こうとうがっこう

県立一関工業高等学校 関西大学北陽高等学校
めいせい こうとうがっこう ほうとくがくえん こうとうがっこう

明成高等学校 報徳学園高等学校
けんりつりふ こうとうがっこう ならいくえい こうとうがっこう

県立利府高等学校 奈良育英高等学校
けんりつのしろこうぎょう こうとうがっこう けんりつわかやまこうぎょう こうとうがっこう

県立能代工業高等学校 県立和歌山工業高等学校
はぐろ こうとうがっこう とっとりじょうほく こうとうがっこう

羽黒高等学校 鳥取城北高等学校
いずもほくりょう こうとうがっこうふくしまとうりょう こうとうがっこう

福島東稜高等学校 出雲北陵高等学校
つくばしゅうえい　こうとうがっこう おかやましょうかだいがくふぞく こうとうがっこう

つくば秀英高等学校 岡山商科大学附属高等学校
つちうらにほんだいがく こうとうがっこう ひろしまけんせとうち　こうとうがっこう

土浦日本大学高等学校 広島県瀬戸内高等学校
ぶんせいげいじゅつだいがくふぞく こうとうがっこう けんりつひろしまみなみ こうとうがっこう

文星芸術大学附属高等学校 県立広島皆実高等学校 (※)
まえばしいくえい こうとうがっこう けんりつとよら こうとうがっこう

前橋育英高等学校 県立豊浦高等学校
しょうちふかや こうとうがっこう けんりつかいふ こうとうがっこう

正智深谷高等学校 県立海部高等学校
ふなばししりつふなばし こうとうがっこう じんせいがくえん こうとうがっこう

船橋市立船橋高等学校 尽誠学園高等学校
じっせんがくえん こうとうがっこう けんりつまつやまこうぎょう こうとうがっこう

実践学園高等学校 県立松山工業高等学校
はちおうじがくえんはちおうじ こうとうがっこう こうちちゅうおう こうとうがっこう

八王子学園八王子高等学校 高知中央高等学校
とうかいだいがくふぞくさがみ こうとうがっこう めいとくぎじゅく こうとうがっこう

東海大学付属相模高等学校 明徳義塾高等学校
にほんこうくう こうとうがっこう ふくおかだいがくふぞくおおほり こうとうがっこう

日本航空高等学校 福岡大学附属大濠高等学校
とうかいだいがくふぞくすわ こうとうがっこう ゆうせい こうとうがっこう

東海大学付属諏訪高等学校 祐誠高等学校
かいしこくさい こうとうがっこう けんりつさがひがし こうとうがっこう

開志国際高等学校 (※) 県立佐賀東高等学校
ていきょうながおか こうとうがっこう けんりつながさきにし こうとうがっこう

帝京長岡高等学校 県立長崎西高等学校
けんりつとやまこうぎょう こうとうがっこう きゅうしゅうがくいん こうとうがっこう

県立富山工業高等学校 九州学院高等学校
ほくりくがくいん こうとうがっこう べっぷみぞべがくえん こうとうがっこう

北陸学院高等学校 別府溝部学園高等学校
けんりつふくいしょうぎょう こうとうがっこう のべおかがくえん こうとうがっこう

県立福井商業高等学校 延岡学園高等学校
たかやまにし こうとうがっこう　 けんりつせんだい こうとうがっこう

高山西高等学校 県立川内高等学校
ふじえだめいせい こうとうがっこう けんりつとみしろ こうとうがっこう

藤枝明誠高等学校 県立豊見城高等学校
さくらがおか こうとうがっこう こくがくいんだいがくくがや こうとうがっこう

桜丘高等学校 國學院大學久我山高等学校
ちゅうぶだいがくだいいち こうとうがっこう ふくおかだいいち こうとうがっこう

中部大学第一高等学校 福岡第一高等学校
かいせい こうとうがっこう ほくりく こうとうがっこう

海星高等学校 北陸高等学校

42 広島県

48 高知県

6

11

福岡県

北海道

宮城県

東京都

茨城県

21 新潟県

2

17

50

石川県

37 和歌山県

60 高校総体2位

29 愛知県

25 福井県

19

59 高校総体1位

26 岐阜県

27 静岡県

28 愛知県

【注】 複数チーム出場都道府県のチーム名表記順は学校名( 「県立」 等を除く)に関するあいうえお順。
 学校名のあとの(※)は複数チーム出場都道府県におけるシード権保有指定チームを示す。

22 新潟県

57 沖縄県

23 富山県

58 開催地

55 宮崎県

20 長野県

56 鹿児島県

16 東京都

53 熊本県

18

54 大分県

14 埼玉県

51 佐賀県

15 千葉県

52

24

13 群馬県

49 福岡県

46

神奈川県

山梨県

45 香川県

10 茨城県

広島県

長崎県

12 栃木県

47 高知県

愛媛県

7 秋田県

43 山口県

8 山形県

44 徳島県

41

40 岡山県

5 宮城県

39 島根県9 福島県

36 奈良県

3 青森県

35 兵庫県

34 大阪府4 岩手県

33 京都府
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男子出場校

No. 都道府県名 No. 都道府県名

30 三重県

32 京都府

31 滋賀県1 北海道

38 鳥取県


